российская федерация

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 16.09.2021 г. Усть-Илимск № 108

О направлении обучающихся муниципального образования «Усть-Илимский район»
в Образовательный центр «Персей» для участия

в Слете активистов информационно-медийного направления РДШ
«Медиаточка. Байкал»

На основании письма министерства образования Иркутской области от 08.09.2021 года № 02-55-
9648/21 «О проведении Информационно-медийного слета РДШ «Медиаточка.Байкал», руководствуясь
п.62.2 Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального
образования «Усть-Илимский район» с 1 по 7 октября 2021 года в г. Иркутск для участия в Слете
активистов информационно-медийного направления РДШ «Медиаточка. Байкал» в следующем
составе:
- Литвинцева Екатерина Андреевна (09.12.2005 г.), обучающаяся МОУ «Невонская СОШ № 1»;
-Сенчакова Дарья Вадимовна (23.01.2009г.), обучающийся МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Ложникова Арина Сергеевна (16.06.2006 г.), обучающаяся МОУ «Седановская СОШ».

2. Назначить сопровождающим и ответственным за жизнь и здоровье детей в пути следования
г. Усть-Илимск - г. Иркутск - г.Усть-Илимск педагога дополнительного образования
МОУ ДО «Районный центр дополнительного образования детей» Кушнареву Анну Витальевну.

3. Назначить ответственного по приобретению билетов и сдачу авансового отчета за поездку -
ведущего специалиста Отдела образования Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район» Агалакову А.В.

4. Заместителю начальника Сотниковой О.А. подготовить смету расходов и профинансировать
поездку.

Начальник Отдела образования